
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SOCIALINIŲ IR HUMANITARINIŲ MOKSLŲ FAKULTETO 

SOCIALINĖS GEOGRAFIJOS IR REGIONISTIKOS STUDIJŲ CENTRO 

REORGANIZAVIMUI Į SOCIALINĖS GEOGRAFIJOS IR TURIZMO KATEDRĄ 

 

2024 m. balandžio 4 d. Nr. 11-43 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į rektoriaus prof. A. Razbadausko 2024 m. kovo 26 d. teikimą, 

Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto dekano prof. R. Balsio 2024 m. kovo 20 d. teikimą 

Nr. 49SHMF-313, n u t a r i a pritarti Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto Socialinės 

geografijos ir regionistikos studijų centro reorganizavimui į Socialinės geografijos ir turizmo 

katedrą nuo 2024 m. birželio 28 d.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


